1
产品彩页
UNIS R3900 系列自主可控路由器产品
产品概述
随着《中华人民共和国网络安全法》在 2016 年 11 月 7 日发布，2017 年 6 月 1 日起实施，网络安全成为网络建设的重中之重，
而采用自主可控的网络设备组网是保证网络安全的基础和重要条件之一。面临这种机遇和挑战，紫光恒越技术有限公司（以下简称
UNIS 公司）依靠十多年对企业网和运营商网络的深入理解以及扎实技术的积累，开发了 R3900 自主可控路由器产品，该系列路由
器具有如下特点，可以满足金融、政府、军队等信息敏感行业对于自主可控网络设备的需求：

产 品 彩 页
8
订购信息
型号 描述
UNIS R3900-02-G UNIS R3900-02-G 国产自主可控路由器主机(8GE Combo,支持双电源,1U)
UNIS R3900-G UNIS R3900-G 国产自主可控路由器主机(8GE Combo,4 插槽,支持双电源,1U)
AC-PSR150-A1 150W AC 电源模块
DC-PSR150-D1 150W DC 电源模块
R3900-S28-G UNIS R3900-S28-G 路由器主机(2*10GE(SFP+),4*GE,24G LAN,双交流电源)
R3900-S51-G UNIS R3900-S51-G 路由器主机(2*10GE(SFP+),4*GE,48*GE LAN,双交流电源)
R3900-04-G
UNIS R3900-04-G 路由器主机(6*10GE(SFP+),2*GE Combo,8*GE(RJ45),4*SIC
槽位,4*HMIM 槽位,支持双电源,2U)
SIC 可选模块
RT-SIC-2E1-F-Z 2 端口非通道化 E1 接口模块（需配置 2E1-F 专用线缆）
HMIM 模块